

Link do produktu: <https://www.agdmk.pl/pralka-wolnostojaca-whirlpool-ffb9458bsvpl-p-15604.html>



Pralka wolnostojąca Whirlpool FFB9458BSVPL

Cena brutto	1 849,00 zł
Cena netto	1 503,25 zł
Numer katalogowy	25050250
Kod EAN	8003437049101

Opis produktu

Steam Hygiene

Po aktywowaniu opcji SteamHygiene, para wodna wprowadzana jest do bębna przez 20 minut w trakcie trwającego cyklu prania. Powoduje to usuwanie do 99,9% najczęstszych bakterii. Jest to rozwiązanie idealne dla osób o wrażliwej skórze i jednocześnie przyjazne dla środowiska.

FreshCare+

Zachowaj świeże ubrania po zakończeniu cyklu. Innowacyjny system FreshCare+ dba o Twoje ubrania wewnątrz pralki wykorzystując delikatne działanie pary i ruchy bębna. Nowy system FreshCare+ delikatnie masuje pranie regularnymi, wolnymi ruchami naprzemiennie związanymi z działaniem pary - umożliwiając cyrkulację powietrza wewnątrz włókien, dla utrzymania świeżości ubrań i zapobieganiu nieprzyjemnym zapachom. System FreshCare+ pozostawia ubrania świeże - nawet kilka godzin po zakończeniu cyklu. System FreshCare+ działa hamując proliferację głównych źródeł zapachów (wewnątrz pralki) do 6 godzin po zakończeniu prania. Nie jest kompatybilny z programami przeznaczonymi do delikatnych odzieży i kołder.

Steam Refresh

Dzięki SteamRefresh możesz odświeżyć swoje ubrania bez nastawiania prania. W tym specjalnym cyklu odświeżania pralka generuje parę, która wnika we włókna, usuwając z nich nieprzyjemne zapachy i wygładzając zagniecenia. Ubrania są gotowe do ponownego założenia już po 20 minutach.

Zabezpieczenie przed dziećmi

Bezpieczeństwo przede wszystkim. Zabezpieczenie przed dziećmi zapobiega przypadkowemu włączeniu urządzenia przez niemowlę lub dziecko.

Codzienne

Codzienne pranie bez wysiłku. Program codzienne pierze średnią codzienną ilość (3,5 kg) rzeczy z tkanin bawełnianych i syntetycznych w 40°C już w 60 minut.

Pasek postępu programu

Intuicyjne sterowanie. Pasek postępu programu sprawia, że w prosty i intuicyjny sposób możesz śledzić postęp cyklu prania.

Szybkie pranie 30 min

Szybkie rezultaty. Program szybkie pranie 30' daje Ci doskonałe rezultaty prania, na jakie zasługujesz, w zaledwie 30 minut.

Wyświetlacz pozostałego czasu

Doskonałe wyczucie czasu. Wyświetlacz pokazujący czas pozostały do końca cyklu to proste i intuicyjne rozwiązanie, dzięki któremu wiesz, kiedy Twoje pranie będzie gotowe.

Program wełna

Perfekcyjna pielęgnacja wełny. Nasze programy do prania wełny, zapewniające pielęgnację i komfort, jakich potrzebujesz, zostały przetestowane i zatwierdzone przez The Woolmark Company.

Szybkie 30 min

Dla Twojej wygody. Program szybkie 30' daje Ci doskonałe rezultaty prania, na jakie zasługujesz, w zaledwie 30 minut.

Pojemność 9 kg

Tyle przestrzeni, ile potrzebujesz. Dzięki 9 kg pojemności bębna ta pralka Whirlpool daje Ci tyle przestrzeni na pranie, ile potrzebujesz.

1400 rpm

Wyjątkowa prędkość. Bęben obraca się z prędkością 1400 obrotów na minutę.